° ‘ Vizsgalat

WR1 SZERIA - ARAMLAS JELZO
Uveg betekinté

WR1-025GMG

35-350 I/min leveg6/gaz, G1", belsé menetes, Sargaréz

e Taromany: 0.7..100 I/perc H20

e 18 - 700 I/min tartomany levegdre (1bar nyomason)

e Maximum 16 bar
« Sargaréz csatlakozok

TERMEKLEIRAS

A WR1 modell rotoros aramlasjelzé. Levegéhoz és folyadékokhoz hasznaljak kulénféle formakban.

MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas tipusa
Csatlakoz6 anyaga

Forgdlapat anyaga

Forgolapat min. szallitasi teljesitménye (levegd)
Funkcio

Kozegek

Kozeghémérséklet eddig:
Koézeghomeérséklet ettol:

Max. szallitas
Nyomascsokkenés
Nyomastartomany max. értéke
Type of flow component

Témeg

Belsé menet, G 1"
Nikkelezett sargaréz
POM

35

Rotor

Levegb

100 °C

0°C

350 I/min

0,25 bar max. aramlas mellett
16 bar

Flow indication

0,65 kg




Tomitések anyaga

Torlék anyaga

Uvegcs6 anyaga

G '
G
G
G2
G1

G 1Y%
G 1Y

Types

‘WR1-008G.
WR1-010G.
WR1-015G.
WR1-0206.
WR1-025G.
WR1-032G.
WR1-040G.

sw

36

48

65

13
16

19
20

1.60
1.70

NBR

NBR

Boroszilikat

G'
G
G
G
G1

G 1%
G 1'%

Types

‘WR1-008G.
WR1-010G.
WR1-015G.

WR1-020G
WR1-025G

WR1-032G.
WR1-0406.

sSw

36

46

65

13
16

19
20

Weight

0.35

0.65

1.60
1.70
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